

17	3)	Воспитатель (дошкольная группа 5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18		Воспитатель (дошкольная группа 6)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19		Воспитатель (дошкольная группа 8)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20		Воспитатель (дошкольная группа 9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21		Воспитатель (дошкольная группа 10)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22		Воспитатель (дошкольная группа 11)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23		Воспитатель (дошкольная группа 12)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24		Воспитатель (группа кратковременного пребывания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25		Младший воспитатель (ясельная группа 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26		Младший воспитатель (ясельная группа 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27		Младший воспитатель (ясельная группа 3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28		Младший воспитатель (дошкольная группа 5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29		Младший воспитатель (дошкольная группа 6)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30		Младший воспитатель (дошкольная группа 8)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31		Младший воспитатель (дошкольная группа 9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32		Младший воспитатель (дошкольная группа 10)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33		Младший воспитатель (дошкольная группа 11)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34		Младший воспитатель (дошкольная группа 12)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35		Младший воспитатель (группа кратковременного пребывания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
36		Специалист по кадрам	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37		Заместитель заведующего по хозяйственной части	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38		Делопроизводитель	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39		Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40		Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2				-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

41	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42	Инженер всех специальностей	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ (подпись) _____ Черных И.А. (Ф.И.О.)
10.12.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по хозяйственной части _____ (подпись) _____ Коновалова Н.М. (Ф.И.О.)
10.12.2020 (дата)

Старший воспитатель _____ (подпись) _____ Копица Е.С. (Ф.И.О.)
10.12.2020 (дата)

Председатель профсоюзного комитета _____ (подпись) _____ Белкина И.А. (Ф.И.О.)
10.12.2020 (дата)

Специалист по кадрам _____ (подпись) _____ Пашина Ю.Е. (Ф.И.О.)
10.12.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1240 _____ (№ в реестре экспертов) _____ Кибарин А.А. (Ф.И.О.)
02.12.2020 (дата)